Dalszy kierunek dopiero
wskażą szacowania, które prawdopodobnie znaczniejszych
różnic* nie wykażą. Notowania dnia poprzedniego były:
197.75, 198, 449, 127.50, 128.50.

J. Wi

Wypłata za amortyzowane bilety
let. dokonywać syę będzie w banku
kantorach począwszy od 1 (13) października 1886 roku.

Gdańsk 22-go lipca.
Pszenica

Żyto cena najwyższa za polskie bez dowozu
»

Jęczmień browarny

Groch

Fociqgi spacerowe.
Na kolei bydgoskiej: do Ciechocinka po cenie biletów

spacerowych przewozić będą wszystkie pociągi w każdą
sobotę lub dzień przedświąteczny.

rs.

W tym samym czasie roku 1885
dochód wynosił rs.

r na sumę

licząc po rs. 125 za bi-
państwa, jego filjach i

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1864-go
(pierwszej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo

wanych w ciągnieniu dnia 1 (13) lipca r. 1886-go.

(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego
Nelkena & Comp. w Warszawie.!

Akcje kredytowe . 451.—
Listy zast ser. I-ej 62.20
Weksle na Lon. krótk. —.—

, „ „ długot. —
|Zyto w tow. gotow. 125.50
|Żyto na jesień . 125 75

Stalli parowe „W i „Krata"
codziennie odchodzą do Płocka i Włocławka o godz.8zra
na, z Włocławka o g.

Obniżka cła wcho-
dowego oil skór zagranicznych, o której już wspominali
śmy, nie jest tu bez wpływu.

Na wagę: za funt skóry nieoczyszczonej z rogami płaco
no* w sztnlmch 60 do 65-fuiitowych 11'/., kop., w 65 ,i0

Wypłata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w
banku państwa w Petersburgu począwszy od dnia 1 (13)
października 1886 roku.

Następujące numera seryj wyszły w temże ciągnie
niu na amortyzację:

Razem rs. 726,797 k. 53
W m cu czerwcu 1885-go r.

było dochodu rs. 664,150 k. 43

Zatem w miesiącu czerwcu 1886
roku więcej rs. 62,647

Od 1-go stycznia do końca m-ca
czerwca 1886 roku dochód wy
nosił rs. 4,142,684